
 
Zarządzenie Nr 260/2014 

Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 10 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2014 

      

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2013r. Dz. U. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 13 uchwały 

Nr XXXII/68/2013 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pierzchnica na 2014 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1   

W uchwale Nr XXXII/68/2013 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2014 rok wprowadza się zmiany w zakresie działów, 

rozdziałów i paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                          



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 260/2014

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 10 stycznia 2013r.

Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 108,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
- 45 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 108,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
- 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
- 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 600,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
- 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
200,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 100,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

92195 Pozostała działalność - 5 400,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
- 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 400,00

0,00Razem:

Urealnienie planu

Urealnienie planu


